Cuenta Pablica 2017
Estado de Actividades

Dal 1 de enere al 31 de diciembre de 2017 y 2016

Ente Pablico:

(Pesos)

OROMAPAS DE ROSAMORADA

P 9.-

Concepist

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién 728,881
Impuestos 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social ]
Centribuciones de Mejoras o
Derechos 550,330
Productos de Tipo Corriente "]
Aprovechamientos de Tipa Corriente /]
Ingresos por Venta de Bienes y Sewicios 0
Ingresos no Comprendidos en las Fracclones de la Ley de Ingresos Causados en icios Fiscales Anterk P 178.552
de Liguldacion o Pago
T 1 , Subsii y Otras Ayudas 1,226,903
Parlicipaciones y Aportaciones o
Asignaciones, idios y Olras ayudas 1.226,903
Otros Ingresos y Beneficios [}
Ingresos Financieros 0
Incremento por Variacion de Inventarios o
Disminucién del Exceso de Eslimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia ]
Disminucién del Exceso de Provisiones 0
Otros Ingresos y Beneficios Varios o
Totai de Ingresos y Otros Beneficios 1,955,784

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

719,003 Gaslos de Funcionamiento
0 Servicios Personales
] Materiales y Suministros
0 Servicios Generales
673,351
o , Asit y Otras Ayudas
[1] Translerencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
0 Transferencias al Reslo del Sector Publico
45,652 Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
986,161 Pensiones y Jubilaciones.
o T fasaF y Contralos Analogos
986,161 Transferencias a la Seguridad Social
Donalives
o Transferencias al Exterior
o
[+] Participaciones y Aportaciones
1] Parlicipaciones
o Aportaciones
o Convenios
1,705,164 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica

Intereses de Ia Deuda Pablica
Comisiones de la Deuda Publica
Gaslos de la Deuda Poblica
Caosto por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
. o _ Dtaibins O YA

Provisiones

Disminucion de Invenlarios

Aumento per Insuficiencia de Eslimaciones por Pérdida o Delerioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Olros Gaslos

Inversién Piblica
Inversién Piblica no Capilalizable

Total de Gastos y Olras Pérdidas

dal Ejercicio (Ahorr )

1,870,247
966,800
96,837
BOB.610
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1,870,247

85,537

1,743,216
1,087,620
67,609
637,986
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1,743,216

28,052

Bajo prolesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son y idad del emisor

YUNTAMIENT:
EC3



